
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 grudnia 2025 r. 

Poz. 1830 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW I GOSPODARKI  

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wolnych środków niektórych jednostek sektora finansów publicznych 

przyjmowanych przez Ministra Finansów w depozyt lub zarządzanie 

Na podstawie art. 78g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 11 grudnia 2014 r. w sprawie wolnych środków niektórych jednostek 

sektora finansów publicznych przyjmowanych przez Ministra Finansów w depozyt lub zarządzanie (Dz. U. poz. 1864) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w § 5 w ust. 2 w pkt 2 oraz w § 15 w ust. 2 w pkt 2 wyrazy „jeden rok” zastępuje się wyrazami „sześć miesięcy”; 

2) w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku awarii systemu bankowości elektronicznej BGK jednostki oraz dysponenci składają dyspozycje 

za pomocą poczty elektronicznej w formie skanu pisemnej dyspozycji albo dokumentu elektronicznego opatrzonego 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem osobistym albo podpisem zaufanym, na adres poczty elektro-

nicznej BGK wskazany na stronie internetowej BGK, przy czym w przypadku złożenia dyspozycji w postaci skanu 

pisemnej dyspozycji przekazują do BGK również oryginał dyspozycji.”. 

§ 2. Minister Finansów nie realizuje dyspozycji utworzenia depozytu terminowego i dyspozycji przekazania środków 

w zarządzanie terminowe złożonych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, na podstawie których mia-

łyby zostać odpowiednio utworzone depozyty terminowe albo wolne środki miałyby zostać przyjęte w zarządzanie termi-

nowe na okres dłuższy niż sześć miesięcy, a w których dzień odpowiednio utworzenia depozytu terminowego albo przeka-

zania środków w zarządzanie terminowe przypada po dniu 21 grudnia 2025 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 22 grudnia 2025 r. 

Minister Finansów i Gospodarki: A. Domański 


